Директору Департамента
имущественно-земельных отношений
 города Ростова-на-Дону

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении права на размещение летнего кафе
при стационарном предприятии общественного питания

ИП Иванов Иван Иванович
(полное наименование юридического лица или Ф. И. О. индивидуального предпринимателя)
ИНН __616852369521__
свидетельство о государственной регистрации индивидуального предпринимателя, юридического лица:
серия__________номер_____________выдано_____________________________,
ОГРН (ОГРНИП) _____________________ дата присвоения___________________.
Реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя:________________
серия_0609_ номер _123584____ дата выдачи __21.04.2001__________,
выдан ______отделом УФМС города Ростова-на-Дону________________________.
В лице _____________________________________________________________,
 действующего на основании ___________________________________________,
(доверенности, устава или др.)
телефон (факс) заявителя ______2548756______________________________,
(при наличии)
телефон представителя заявителя _______________________________________,
(при наличии)
Место нахождения заявителя (для юридического лица)_____________________.
Место регистрации заявителя (для индивидуального
предпринимателя)____ г.Ростов-на-Дону. ул.Ставропольская, 52______.
Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты заявителя _____ г.Ростов-на-Дону. ул.Миронова, 5_ivan@mail.ru _______.__.

Сведения о стационарном объекте общественного питания:

	N
	Наименование объекта
	Собственник объекта/
Арендатор объекта
	Кадастровый (условный) номер объекта

	кафе
	Иванов Иван Иванович
	61/01/11/1159/69

    Прошу  предоставить  право  на размещение летнего кафе при стационарном
предприятии  общественного  питания  в  соответствии  со  схемой размещения
нестационарных  торговых  объектов  на  земельном участке, расположенном по адресному ориентиру: ____ул.Миронова, 4___________________________,
площадью ____ кв. м на срок с "_01" __04_ 2017_ года по "01_" _04_ 2022_ года.

Результат  муниципальной  услуги  прошу предоставить (напротив необходимого пункта поставить значок V):
□ – в виде бумажного документа посредством почтового отправления;
v – в виде бумажного документа при личном обращении по месту сдачи документов;
□ – в виде электронного документа посредством Портала госуслуг;
□ – в виде электронного документа посредством электронной почты.

В случае указания в заявлении способа направления результата муниципальной услуги в электронном виде в дополнение к выбранному способу результат муниципальной услуги по выбору заявителя может быть выдан (направлен) заявителю (представителю заявителя) в виде бумажного документа (напротив необходимого пункта поставить значок V):

□ – в виде бумажного документа посредством почтового отправления;
□ – в виде бумажного документа при личном обращении по месту сдачи документов;
□ – предоставление в виде бумажного документа не требуется.

Подтверждаю свое согласие, а также согласие представляемого мною лица
на  обработку персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, а также иные действия, необходимые для обработки персональных данных в рамках предоставления муниципальных услуг), в том числе в автоматизированном режиме, включая принятие решений на их основе в целях предоставления муниципальной услуги __________________________.

Достоверность и полноту сведений подтверждаю.

Заявитель: ___Иванов И.И.__________________________  ___________
                  (ФИО заявителя (представителя заявителя))                              (подпись)
«15» _02_ 2019_ года

Документы прилагаются